
AAIG bussen til Motorvejsløbet Opdateret d. 23-03-12 - kl 17.24

Tidsstempel Navn Bus ud Gæst ud Bus hjem gæst hjem Bemærkning

19-03-12 - 07.41 Ria Hansen kl. 09.30 1 kl. 14.30 1

19-03-12 - 08.45 Rachelle Enemark Christensen kl. 09.30 kl. 14.30

19-03-12 - 08.46 Søren Bech kl. 09.30 kl. 14.30

19-03-12 - 10.26 Bo junker kl. 08.30 kl. 14.30

19-03-12 - 11.44 Per Hussmann kl. 09.30 1 kl. 14.30 1

19-03-12 - 12.18 Jacob Schultz kl. 09.30 kl. 14.30

19-03-12 - 15.15 Poul Erik Sørensen kl. 09.30 kl. 14.30

19-03-12 - 16.59 Jørgen Jepsen kl. 09.30 kl. 14.30

19-03-12 - 17.00 Bent Thomsen kl. 09.30 kl. 14.30

19-03-12 - 17.05 adrian jensen kl. 09.30 kl. 14.30

19-03-12 - 17.38 claus schmidt kl. 08.30 0 kl. 14.30

19-03-12 - 19.25 Ib Hansen kl. 09.30 kl. 14.30

19-03-12 - 19.57 Ole Rasmussen kl. 09.30 kl. 14.30

19-03-12 - 20.06 Marco Hilger kl. 08.30 kl. 14.30

19-03-12 - 21.17 Brian Schaadt-Hansen kl. 09.30 kl. 14.30

19-03-12 - 22.21 Bodil Warming kl. 09.30 kl. 14.30

20-03-12 - 10.14 Ida Elisabeth Petersen kl. 09.30 kl. 14.30

20-03-12 - 10.16 Henrik Holsteen Jessen kl. 09.30 kl. 14.30

20-03-12 - 16.35 Jan Eriksen kl. 09.30 kl. 14.30

20-03-12 - 18.28 Jette Schultz kl. 09.30 kl. 14.30

20-03-12 - 18.57 Inge Hoffmann Asmussen kl. 09.30 kl. 14.30

20-03-12 - 18.58 Keld Asmussen kl. 09.30 kl. 14.30

22-03-12 - 05.38 Arne Ankersen kl. 09.30 kl. 14.30

23-03-12 - 09.31 Joan Høeg kl. 09.30 kl. 14.30

23-03-12 - 09.32 Ulrik Frederiksen kl. 09.30 kl. 14.30

I alt 25 AAIG + 2 gæster kl. 14.30

Side 1 (1)


